
役員就任ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 去る６月２８日開催の弊社株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり 

役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 執行役員 相談役を含めたこの陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所

存でございますので 何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願

い申しあげます 

                                      敬 具 

 

２０２４年 7 月吉日 

小 池 化 学 株 式 会 社 

代表取締役社長 小 池 清 一 郎 

 

記 

代表取締役社長（経営全般担当）            小 池 清 一 郎     

取締役（プロペラントガス事業部、大阪支店担当）        黒 沼 孝 一                   

取締役（管理本部担当 管理本部長兼保安管理室長委嘱）        平 田 一 弥 

取締役（パッケージ事業部担当 パッケージ事業部長委嘱）   神 谷 則 幸 

取締役（経営企画室担当 経営企画室長委嘱）          伊 藤 裕 史 

取締役（非常勤）                                    小 池 英 夫 

監査役                                             浜 田 一 成 

監査役（非常勤）                                   冨 岡 恭 三 

執行役員（赤城工場長）                  堺 和 貴 

執行役員（パッケージ営業部長）                        三 宅 英 智 

執行役員（プロペラントガス事業部長）           清 水 幹 郎 

小池プロパンガス㈱執行役員（事業部長）               西 内 一 彦 

相談役                      堀 江 清 志 

 

以上 


